П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                     J Ö П

           06 октября 2020 года                         с.Чоя                         № 500

О выведении из эксплуатации

и ликвидации объекта

капитального строительства

В целях строительства детского сада на 100 мест по ул. Тартыкова, 37,

с.Каракокша, Чойского района, Республики Алтай, Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Вывести из эксплуатации здание ясельной группы и ликвидировать

после заключения муниципального контракта с подрядчиком на выполнение

работ по строительству объекта капитального строительства расположенный на

земельном участке с кадастровым номером 04:02:070102:16 по адресу:

Республика Алтай, Чойский район, с.Каракокша, ул.Тартыкова, 37.

2. После сноса здания ясельной группы балансодержателю МОУ

«Каракокшинская средняя общеобразовательная школа имени С.В.Тартыкова»

произвести списание  с баланса.

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  4.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования

«Чойский район».

Исполняющая обязанности Главы

 муниципального образования

          «Чойский район»                                                    С.В.Буйдышева

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы